здания общественного назначения 
площадью 0,1015 га 

Право на 
земельный 
участок 

право заключения договора аренды 
сроком на 50 (десять) лет 

право заключения договора аренды 
сроком на 50 (десять) лет 

Начальная цена 
земельного 
участка, руб. 

35 514,99 р. (тридцать пять тысяч 
пятьсот четырнадцать рублей 
девяносто девять копеек) 

27 496,35 р. (двадцать семь тысяч 
четыреста девяносто шесть рублей 
тридцать пять копеек) 

Задаток, руб. 
3 551 р. (три тысячи пятьсот 
пятьдесят один рубль) 

2 749 р. (две тысячи семьсот сорок 
девять рублей) 

Наименование 
ограничений в 
праве 

ограничения (обременения) прав на 
земельные участки, расположенные 
на природных территориях, 
подлежащих специальной охране (в 
водоохранных зонах), площадь 
0,1311 га; 
ограничения (обременения) прав на